caritate, an ex temeritate transire : suoerioris est iudicium requirendum, ne forte angelus
satanae in lucis angelum se transformed

3 The obvious meaning is that the prioress and convent considered Margaret s request
to change her house a mere pretext for apostasy.
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XXIX.

[Fo. 114.]

VlSITACIO PRIORATUS DE HAREWOLDE, ORDINIS SANCTI AUGUSTINI,
LlNCOLNIENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI IBIDEM XVJ

DIE MENSIS JANUARIJ, ANNO DOMINI MCCCCXLIJ, PER REUEREN-
DUM IN CHRISTO PATREM ET DOMINUM, DOMINUM WILLELMUM,
DEI GRACIA LlNCOLNIENSEM EPISCOPUM, SUARUM CONSECRACIONIS
ANNO XVIJ ET TRANSLACIONIS VIJ.

Quibus die et loco coram dicto reuerendo patre in huiusmodi visita-

cionis sue negocio inchoando iudicialiter sedente comparuerunt dicti

loci priorissa et moniales, parate vt apparuit visitacionem huiusmodi
subire

;
et deinde primo et ante omnia propositum fuit verbum Dei iuxta

actus futuri congruenciam lingua vulgari per venerabilem virum magis-
trum Thomam Twyere, in artibus magistrum, sequentem hoc thema,
1

Vigilate/ etc. 1 Quo laudabiliter finite, amotis a domo capitulari omnibus
secularibus et aliis quos huiusmodi negocium non tangebat, priorissa
liberauit domino certificatorium mandati pro visitacione sibi directi. Quo
perlecto in hec verba, Reuerendo, etc., eadem exhibuit fundacionem
domus. Exhibuit eciam confirmacionem eleccionis factam per

2 dominum
Cantuariensem vacante sede ;

et deinde iurauit fidelitatem et obedienciam
domino in forma consueta. Deinde examinata dicit ea que sequuntur.

Domina Alicia Watyr,
3

priorissa, dicit quod domus potest expendere
per estimacionem annuatim xl li. Iniunctum est sibi quod post nonas
exhibeat installacionem et statum domus.

Item dicit quod ipsamet habet vnam generosam secum commensa-
lem que est coniugata.

Domina Emma Welde, suppriorissa, dicit quod domus indebitatur in

xx marcis.

Item quod compoti non redduntur annuatim.
Item quod vendiderunt vnum corrodium pro xx marcis.

Domina Alicia Decun dicit de compotis non redditis. Omnes
vtuntur velis extensis ad summitatem frontis.

Item dicit quod iuuencule iacent in dormitorio de nocte due tantum

vj vel vij annorum.
Item dicit quod silencium non seruatur locis debitis secundum

regulam.
Item petit quod hora cene monialium obseruetur inter quintam et

sextam.

Domina Agnes Grene petit vt,
4 cum sit grandeua et debilis, quod

5

exoneretur a sequela chori.

1

Probably S. Matt. XXIV, 42, or one of the cognate passages in the other gospels.
2 dominant cancelled.
3 dicit cancelled.
4
propter cancelled.